

Polityka Cookies

Ostatnia aktualizacja: luty 2022

Niniejszy dokument o plikach „cookies” wyjaśnia, w jaki sposób firma HRbooster wykorzystuje pliki cookies i podobne technologie (zwane łącznie "plikami cookies"), aby rozpoznać Cię podczas odwiedzania strony internetowej askcandidate.work. Wyjaśnia, czym są technologie Cookies i dlaczego je wykorzystujemy, a także jakie są Twoje prawa do kontrolowania ich wykorzystania przez nas.

CZYM SĄ CIASTECZKA?

Pliki cookies to pliki lub części informacji, w szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w twoim komputerze (lub innym odblokowanym urządzeniu, takim jak tablet lub smartphone) podczas gdy odwiedzasz serwis askcandidate.work. Przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych Serwisu i zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej swojego pochodzenia, swój unikalny numer, czas przechowywania na urządzeniu końcowym.

Oprócz plików cookies używamy także innych podobnych technologii takich jak:

Pixel Facebooka - pomaga mierzyć skuteczność reklam wyświetlanych na Facebooku na podstawie analizy Twoich aktywności w naszych Serwisach.

LinkedIn Insight Tag - pomaga mierzyć skuteczność reklam wyświetlanych na LinkedIn na podstawie analizy Twoich aktywności w naszych Serwisach.

W JAKICH CELACH UŻYWAMY PLIKÓW COOKIES?

Używamy własnych plików cookies w celu zapewnienia Ci wygody korzystania z naszych Serwisów. Ponadto używamy plików cookies, aby sprawdzić bezpieczeństwo systemu informatycznego oraz w celu zapamiętania Twoich preferencji. Używamy plików cookies osób trzecich (np. Google Analytics, Google Tag Manager) w celu np. liczenia wizyt w Serwisach, ich długości oraz określenia, jakie funkcjonalności Serwisu lub jego części były najczęściej wykorzystywane lub odwiedzane i w jaki sposób używane przez poszczególnych użytkowników. Zbierane w ten sposób informacje pozwalają nam analizować wydajność Serwisów oraz określać kierunki rozwoju nowych funkcjonalności i usług. Zbieramy też anonimowe dane statystyczne dotyczące używania naszego serwisu. Te informacje zawierają liczbę wizyt, czas przeglądania, oraz ścieżki odwiedzających. Nie możemy Cię personalnie zidentyfikować na podstawie tych informacji.

JAKICH CIASTECZEK UŻYWAMY?

W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies:

- Cookies „sesyjne” - pliki tymczasowe, przechowywane tylko podczas gdy przeglądarka jest uruchomiona. W momencie jej zamknięcia takie „cookies” są kasowane.
- „Stałe” pliki cookies – tego rodzaju ciasteczka są zachowywane na twardym dysku użytkownika (przeglądarka je zapisuje) przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia.

JAK DŁUGO COOKIES POZOSTAJĄ NA TWOIM URZĄDZENIU

Czas przechowywania plików cookies uzależniony jest od ustawień Twojej przeglądarki.

JAK ZARZĄDZAĆ LUB WYŁĄCZYĆ PLIKI COOKIES?

Możesz wyłączyć przechowywanie cookies na swoim urządzeniu. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach Twojej przeglądarki internetowej:

- Internet Explorer
- Mozilla Firefox
- Google Chrome
- Opera
- Safari

Dochowując najwyższej staranności w świadczeniu jak najlepszej jakości usług informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu.

Jeśli masz pytania dotyczące korzystania przez nas z plików cookie lub innych technologii, skontaktuj się z nami w sposób opisany w naszej Polityce prywatności.